PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
                                  ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в пункт 3.4 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности города Новосибирска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.09.2016 № 268

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 3.4 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности города Новосибирска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.09.2016 № 268, изменение, заменив слова «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним и государственный кадастр недвижимости» словами «Единый государственный реестр недвижимости».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.
	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

Д. В. Асанцев
	Мэр города Новосибирска

А. Е. Локоть

СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель мэра города Новосибирска

	Б. В. Буреев

	Начальник департамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска

	Г. В. Жигульский

	Начальник департамента правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска

	М. А. Маслова

	Заместитель начальника департамента – начальника управления нормативно-правовой и судебной работы мэрии города Новосибирска

	М. Л. Иванова

	Начальник управления доходов от имущества мэрии города Новосибирска

	А. В. Усов